
Doci6vatel': CS-FRUIT spol. s r.o.

@ 6 t.n,*vozamocka 207 IVANKApTiNITRE

,.;::#W; HornozoborskaSl
949 0'1 Nitra

reo: 34126686
te DPH: sK2020407444
DIC: 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko'
eislo rietu: t759179115200
IBAN: SK48 52OO 0000 0000 1759 1791

SWIFT: OTPVSKBX
Telefon/Fax:

Stredisko/Doklad:

037/6575555
1 I 62673

Faktura 6. 140143

ZAkazkalobiednAvka:

Detum splatnosti :

D6tum vystavenia :

D6tum dodania :

Miesto ureenia:

felef6n/Fax:

09.06.2019
prevod. prikaz
30.04.2019
30.04.2019

,olr

MJ MnoZstvo
cena

Ze(ad
DPH DPH

DPH Celkom

46,18 EUR

46,52 EUR

21,60 EUR

11,40 EUR

27,02 EUR

5,40 EUR

2,40 EUR

9,80 EUR

34,80 EUR

205,12 EUR

205,12 EUR

Ozna6enie Ndzov poloZkY
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Ban6ny C0

POMARANC 1.trEG

KAP.KVAS.lkg PL.

PAPRIKA derv. ESP. 1.tr

RAJCINY ESP 1.t

CibuPbka zv, MaL..

REDKOVKA der. MA6,

MRKVA PLiHOL

ZEMIAKY Agria Nem. Zlte

Z6klad a hodnota DPH 20 o/o'.

Spolu:

Suma k Ihrade (zaokrrihlene):

KG

kg

KS

KG

KG

ks

KS

kg

kg

37,000

45,600

30,000

5,000

23,700

10,000

10,000

19,000

100,000

280,300

1,040

0,850

0,600

1,900

0,950

0,450

0,200

0,430

0,290

38,48

38,76

18,00

9,50

22,52

4,50

2,00

8,17

29,00

170,93

170,93

20fo

204/o

200k

70Yo

20Yo

200/o

200/o

20Yo

200k

7,70

7,76

3,60

1 ,90

4,50

0,90

0,40

1,63

5,80

34,19

Spolodnost,jezapisan5voRokresnehost]duvNitre,voddielisro,vlo2kae'1620/N

,.slto/ g ;.oj:r L)7 A/tro n.rr I lg{.5,3 l'Ovar v}oal . .FA vystavil :
Tovar prevzal ..

CTdt;4 rn

V pripade oneskorenej Uhr faktury V6s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ za ka2dy deir ome5kania

z hodnoty fakt{ry !zmluvne stanovenou

Stav V55ho obalov6ho konta:

"PE PREPMVKA PE

PREP.HOLA PREPRAVKAHVH

NS. PREPRAVKA 5amP.mal6

PREPR,SamP PREPMVKA Mad'arskdt 30

PREPRAVKA RP/PRO

Prepravka

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

037 t6541 541


